

Sanitex

UAB "SANITEX" Raudondvario pl.131, Kaunas, im.kodas 110443493, PVM kodas LT104434917, Registro tvarkytojas: VI Registru centras

VŠĮ ŠIAULIŲ ILGALAIKIO GYDYMO IR GERIATRIJOS CENTRUI

PASIŪLYMAS

MAŽOS VERTĖS VIEŠAJAM PIRKIMUI „ŠVIEŽIŲ DARŽOVIŲ, VAISIŲ PIRKIMAS“

2016.09.27

Kaunas

Tiekėjo pavadinimas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai:</i> Atsakingasis partneris: Partneris Nr. 1: Partneris Nr. 2 ir t.t.):	UAB "Sanitex"
Tiekėjo adresas (<i>Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių</i>	Raudondvario pl.131 LT-47501 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Linas Demenis
Telefono numeris	8-37 401566
Fakso numeris	8-37 401110
E-pašto adresas	konkursai@sanitex.eu

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis apklausos būdu vykdomo supaprastinto mažos vertės viešojo pirkimo „Šviežių daržovių, vaisių pirkimas“ pirkimo sąlygose.

2. Mūsų siūlomos Prekės ir pasiūlymo kaina nurodytos kartu su pasiūlymu pateiktame nustatyta tvarka užpildytame ir pasirašytame pirkimo dokumentų priede Nr. 2 „Techninė specifikacija“.

3. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

4. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekejai.

5. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (**dokumentai su konfidencialia informacija turi būti įsegti atskirai**):

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija.

Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidencialus yra pasiūlymo įkainis arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Viešųjų pirkimų vadybininkas Linas Demenis

Apklauso būdu vykdomo mažos vertės viešojo pirkimo „Šviežių daržovių, vaisių pirkimas“ pirkimo sąlygų priedas Nr. 2

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

Reikalavimai ir sąlygos:

1. Techninės specifikacijos lentelėje nurodytas daržovių poreikis 8 (aštuoniems) mėnesiams. Galimas perkamų daržovių faktinis neatitikimas iki 50 proc.
2. Tiekimo periodiškumas - 2 kartus per savaitę.

Mes siūlome šias prekes:

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prognozuojamas poreikis per 8 mėn.	Būtinios sąlygos	Mato vieneto kaina Eur be PVM	Viso kiekio kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	7	8
1.	Bulvės	Kg	17000	Vidutinio dydžio, žemėtumas ne didesnis kaip 5 proc.	0,18	3060,00
2.	Burokėliai	Kg	1400	Raudoni, nuvalyti, vidutinio dydžio	0,18	252,00
3.	Morkos	Kg	2100	Nuvalytos, vidutinio dydžio	0,25	525,00
4.	Svogūnai	Kg	1000	Nejpuvę, nesuvytę	0,24	240,00
5.	Kopūstai	Kg	2500	Viršutiniai lapai nuvalyti, kotas nupjautas iki galvutės	0,17	425,00
6.	Česnakai	Kg	16	2 klasė, nesuvytę, nesuaižėję, mechaniškai nepažeisti	3,20	51,20
7.	Obuoliai	Kg	700	2 klasė, vidutinio dydžio (60-80 mm skersmens), nepažeistu paviršiumi, be kenkėjų, saldžiarūgščio skonio, sultingi, nesuvytę, be įmušimų, puvesio;	0,30	210,00
8.	Bananai	Kg	2300	2 klasė, išnokę, geltonos spalvos, nesuvytę, nesupuvę	0,75	1725,00
9.	Mandarinai	Kg	200	2 klasė, nepernokę, neapipuvę, be kenkėjų, nepažeistu paviršiumi; <i>tiekiama lapkričio, gruodžio, sausio, vasario mėn.</i>	0,82	164,00
					Viso Eur be PVM:	6.652,20
					PVM 21 proc.:	1.396,96
					Iš viso Eur su PVM:	8.049,16

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM (žodžiais): šeši tūkstančiai šeši šimtai penkiasdešimt du eurai, 20 ct

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (žodžiais): aštuoni tūkstančiai keturiasdešimt devyni eurai, 16 ct

Viešųjų pirkimų vadybininkas Linas Demenis

(Tiekėjo įgalioto asmens pareigos vardas, pavardė, parašas)